ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2021 № 1749

г. Богданович

О внесении изменений и дополнений в постановление главы городского округа

Богданович от 24.12.2021 № 1707 «Об организации и проведении культурно-

массовых мероприятий в зимний период (праздничные и каникулярные дни)

2021 - 2022 годов на территории Делового и культурный центра, структурного

подразделения муниципального автономного учреждения культуры «Центр

современной культурной среды городского округа Богданович»

В целях организации и проведения новогодних праздников и отдыха горожан в

праздничные и каникулярные дни, в соответствии с Годовым планом работ

муниципального автономного учреждения культуры «Центр современной

культурной среды городского округа Богданович» по подготовке и проведении

культурно-массовых мероприятий, руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению главы городского

округа Богданович от 24.12.2021 № 1707 «Об организации и проведении культурно-

массовых мероприятий в зимний период (праздничные и каникулярные дни)

2021 - 2022 годов на территории Делового и культурный центра, структурного

подразделения муниципального автономного учреждения культуры «Центр

современной культурной среды городского округа Богданович», изложив его в новой

редакции (прилагается).

2. Пункт 4. постановления главы городского округа Богданович от 24.12.2021

№ 1707 дополнить подпунктом 4.4. следующего содержания:

«4.4. Совместно с директором МУП «Благоустройство» Стюрцем А.В.

ограничить дорожное движение транспортных средств в период проведения

культурно-массовых мероприятий в зимний период (праздничные и каникулярные

дни) до 18:00 часов 20.01.2022 на автодороге по ул. Советская в г. Богдановиче

(от ул. Гагарина до ул. Советская, 3) с помощью дорожных знаков и ограждений».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов